
Zaaknummer:  25711-2023 

Documentnummer: 25711-2023:927873 

 

 

Raadsbesluit 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 29 augustus 2023, aangaande 

het bestemmingsplan ’t Gulden Land.  

 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijke Zaken d.d. 26 september 2023 om het 

voorstel als hamerstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening; 

 

besluit: 

Het ontwerp bestemmingsplan ’t Gulden Land gemeente Laarbeek met planidentificatie 

NL.IMRO.1659.BPBGGuldenland-ON01 (na voorafgaande behandeling in de commissie 

Ruimtelijke zaken) gewijzigd vast te stellen, met wijziging van bijlage 1 bij de Regels, zijnde 

bijlage ‘Projectplan Waterwet’. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 12 

oktober 2023. 

 

De raad vernoemd, 

de griffier burgemeester 

  

M.L.M. van Heijnsbergen 

 

F.L.J. van der Meijden 

 


